
J - REAL, s.r.o. Ctiborova 3091, 272 01 Kladno, Tel.: 608 528 445, E-mail: jrealsro@seznam.cz, web: www.j-real.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: N00009

Prodej rodinného domu 1 300 m², pozemek 18 864 m²
Horní Bradlo

5 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ing. Michal Hájek
Tel.: 608 528 445
GSM: 608 528 445
E-mail:
jrealsro@seznam.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: ve výstavbě (hrubá

stavba)
Počet podlaží v objektu: 2

Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 585 m2

Užitná plocha: 1300 m2 Plocha parcely: 18279 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji ucelený areál rozestavěné budovy ubytovacího zařízení a souvisejících
pozemků o výměře blížící se 2 hektarům. Původně rodinné sídlo průmyslníka, následně prosperující hotel, nyní objekt
ve stádiu nedokončené přestavby na ubytovací zařízení (penzion pro seniory). Součástí prodeje je původní park se
vzrostlými stromy a rybníčkem a také plocha, na které v minulosti stály rekreační chatky, po kterých do dnešního dne
zbyly již pouze betonové základy a zápis v katastru nemovitostí, které společně opravňují k případnému obnovení
jejich výstavby. Areál se nachází ve vyhledávané rekreační oblasti, Sečská přehrada ve vzdálenosti cca 5 km, města
Chrudim, Hlinsko, Chotěboř a Heřmanův Městec ve vzdálenosti cca 20 km.


